**N** fuisse non lateat. **IIII.**  
 unqd ses achab. Nunqd  
 sei pseudo pph. q ad helie pces.  
 ultor celestis iniurie; ignis assu  
 mit. S; ille ses. p que figura futi  
 miteru. pia legis diuine pscpta  
 signabant. eo quod solus ses ec  
 clie uirginis. ad generandos plos  
 di. immaculate fecunditatis ape  
 rret genitale secretu. Hic ergo  
 solus apuit sibi uuluam. Nec miru  
 q eni dixerat ad ppham. Priqua te  
 formare in uo noui te q in uulu  
 mat scificau te. q eni uuluam scifi  
 cauit aliena ut nasceret ppha. hic  
 e q apuit mat sue uuluam. ut im

**Q**uamquam. Sermo Maximi. e.  
 n dubitem uos km p

patnam sollicitudine instructione  
 diuini sermonis edoctos. uniuersas  
 kalendaru sup uenientiu ua  
 nitates declinare penit q horre  
 re. ad pfectionis tam emdationis  
 augmtu. non me piguit usitatum  
 uris aurib; inferre sermonem. sic ait  
 beatissim paulus. frs eade uobis  
 scribere mihi qdem n pigrum. uo

**D** bus aut necessarium. **VI.**  
 necessarium dntm. nec supfluum  
 reor. si pcomonitione sca dudum  
 habita. pcedentiu patru uobis re  
 petantur alloquia. Et reuera quid  
 fastidii. quid oneris habet. p salu  
 tis puectu. utilia ac do placita se  
 pe dicere. frequent audire. Et  
 ido km fide ad deuotione solita. re  
 ligiosi tineris uas ac uertutis se  
 mitas gradientes. magis magisq;  
 errorem deuii q diabolica calcate  
 figmta. Nec eni debet anima fide  
 us que angloz consortia ceupiscit.  
 demonioz iusib; delectari. **VII.**

**N** eq; uero luci ac tenebris.  
 uertuti atq; mdatio. tur  
 pitudini q honestati apud di ser  
 uos ulla potest ee comunio. sicut  
 nos ecclaru doctor instruit dicens.  
 Que euentio xpi ad belial. qui au  
 celsus templo di cu idolis. Qui  
 cumq; ergo credentiu. uel e tem  
 plu dei. uel esse desiderat. solli  
 cite caueat. ne mortua q uana

sectando · desinens eē templū dī · fi  
at habitatio tenebrarū · fiat de  
monus monumētū · dit gloriosis  
sim' ppharū dauid · Beatus iur ·  
cui' est nom' dñi spes eius · q' non

**I** respexit inuauitates q' insanas  
taq; q' spat **VIII. (falsas.**  
indm · ac toto corde in eius glam  
luminū suoz defigit aspectum ·  
ad insanissimas uauitates · cōsecra  
tos semel dō · non debet oculos  
retorquere · quia ut ait dñs · ne  
mo mittens manū ad aratū · q' re  
spiciens retro · apt' est regno dī ·  
Omīs enī arans · si retro respiciat ·  
aut tortuosū q' inutile' faciet sul  
cum · aut arantū boū suoz uestigi  
a uulnerabit · Ita q' q' directo trami  
te ac spiritali uomere · uitia mun  
dana p̄sulcans · incedit addī reg  
num · si aspectū suū · ad impia q'  
uana cōuertit · q' iugel' suos · hoc  
ē corpus q' animā uulnerabit · q'